

**Nordic Voltage ApS**  
Ålbrosbakken 3, 2730 Herlev

**CVR-nr. 41 89 55 43**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

---

Søren Dierks  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Nordic Voltage ApS<br>Ålbrosbakken 3<br>2730 Herlev  |
|                   | CVR-nr.: 41 89 55 43   |
|                   | Stiftet: 18. november 2020   |
|                   | Hjemsted: Herlev   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Claus Dahl, Formand<br>Søren Dierks<br>Søren R. H. Kwapien-Kragh<br>Ossi Sakari Korpela        |
| <b>Direktion</b>  | Søren Dierks   |
| <b>Revisor</b>    | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at sælge elektronikprodukter på agenturbasis og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.823 kr. mod 569.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.066 kr. mod 361.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>339.823</b> | <b>569.720</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | 0              | -93.711        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>339.823</b> | <b>476.009</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 5.846          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -12.571        | -10.295        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>333.098</b> | <b>465.714</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | -76.032        | -103.884       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>257.066</b> | <b>361.830</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 1.100.000      | 0              |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 361.830        |
| Disponeret fra overført resultat        | -842.934       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>257.066</b> | <b>361.830</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2023                    | 2022                    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 596.612                 |
| Andre tilgodehavender                       | 1.145.192               | 196.320                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.145.192</u>        | <u>792.932</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 175.096                 | 376.495                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.320.288</u></b> | <b><u>1.169.427</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.320.288</u></b> | <b><u>1.169.427</u></b> |
| <b>Passiver</b>                             |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                          |                         |                         |
| Virksomhedskapital                          | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                           | 5.857                   | 848.791                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret         | 1.100.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    | <b><u>1.145.857</u></b> | <b><u>888.791</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 17.500                  | 51.072                  |
| Selskabsskat                                | 16.032                  | 103.884                 |
| Anden gæld                                  | 140.899                 | 125.680                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       | <u>174.431</u>          | <u>280.636</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <b><u>174.431</u></b>   | <b><u>280.636</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                       | <b><u>1.320.288</u></b> | <b><u>1.169.427</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 486.961                  | 0  | 526.961                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>361.830</u>           | <u>0</u>                                   | <u>361.830</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 848.791                  | 0  | 888.791                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-842.934</u>          | <u>1.100.000</u>                           | <u>257.066</u>          |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>5.857</u></b>      | <b><u>1.100.000</u></b>                    | <b><u>1.145.857</u></b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2023</u>           |
|---|-----------------------|
| Indtægter:  |                       |
| Erstatning ved ophør af kontrakt                          | 366.902               |
|   | <u>366.902</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |
| Andre driftsindtægter                                     | 366.902               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>366.902</u></b> |

|  | <u>2023</u> | <u>2022</u>   |
|--|-------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |             |               |
| Lønninger og gager                             | 0           | 92.223        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 0           | 1.488         |
|  | <u>0</u>    | <u>93.711</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>1</u>      |

### 3. Skat af årets resultat

|                        |               |                |
|------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 76.032        | 103.884        |
|                        | <u>76.032</u> | <u>103.884</u> |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

5. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.

## Søren Dierks

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Dierks  
Direktør  
ID: 1613d2ee-383a-4f12-8a08-c9f195591d24  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 06:37:13  
Underskrevet med MitID



## Søren Dierks

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Dierks  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1613d2ee-383a-4f12-8a08-c9f195591d24  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 06:37:13  
Underskrevet med MitID



## Claus Dahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Dahl  
Bestyrelsesformand  
ID: e060e3a3-02cf-4884-950b-f6cb357e13e6  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:32:07  
Underskrevet med MitID



## Søren R. H. Kwapien-Kragh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Ricard Hedegaard Kwapien-Kragh  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a6ebca27-3bfd-4e9b-9d59-546e4babc0d3  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:29:37  
Underskrevet med MitID



---

Ossi Sakari Korpela  
Bestyrelsesmedlem  
IP-adresse: 87.92.39.5:7234  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 17:14:09  
Underskrevet med esignatur EasySign



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 17:19:45  
Underskrevet med MitID



## Søren Dierks

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Dierks  
Dirigent  
ID: 5f34928f-9718-4463-afea-8a6c1c3a5791  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:32:08  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).